ת"פ 32413-10-20 המחלקה להנחיית תובעים מוסמכי היועץ המשפטי לממשלה נ'
מורשד

תיק חיצוני:

מספר בקשה:5
כבוד השופט אביב שרון לפני

ג'אבר מורשד המבקש/הנאשם
נ ג ד

המחלקה להנחיית תובעים מוסמכי היועץ המשפטי
לממשלה

המשיבה/המאשימה

החלטה

1. לפניי בקשה לביטול כתב האישום בהתאם לשלוש עילות נטענות - טענה לפיה הנאשם "זוכה או הורשע" בגין
טענה תשמ"ב-1982); משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (5)149 לסעיף (בהתאם אישום כתב מושא המעשה
לפיה קמה לנאשם הגנה מן הצדק (בהתאם לסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי); וטענה לפיה המאשימה נקטה
ההליך "שיוריות עקרון פי (על מנהלי הליך נגדו שננקט לאחר האישום כתב בהגשת מידתי לא בהליך הנאשם כנגד

הפלילי").

רקע והליכים קודמים

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום (לאחר שביקש להישפט בעקבות קנס מנהלי בסך 300,000 ₪ שהוטל עליו)
המייחס לו עבירה של עבודה אסורה, בניגוד לסעיף 243(א)(3) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 יחד עם סעיפים

243(ג)(1), (3), (4) ו-(5) לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בסמוך לחודש אפריל 2018 החל הנאשם להקים בית מגורים בן שתי קומות בשטח של
כ-370 מ"ר בקרקע חקלאית מוכרזת ביישוב טייבה. ביום 18.2.20 טרם הושלמה הקמת בית המגורים.

נגד המבנה שהיה בתחילת הקמתו.

יחד עם זאת, ברי שהעובדה שהנאשם, לבסוף, הרס את המבנה מושא כתב האישום ראויה להילקח בחשבון במסגרת
השיקולים לעונש, ככל שיורשע הנאשם בסופו של יום.

21. לאור האמור לעיל, הבקשה לביטול כתב האישום נדחית והתיק נקבע למענה מפורט ליום 25.1.22 שעה
.12:30

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ב, 29 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.